Cерийный номер сертификата:
63AD0BF944037B5616AA5D676C45C63B194C3109
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 02.11.2022 12:40
Срок действия: с 09.11.2021 по 09.02.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

02.11.2022 № 477-рг

г. Холм

О внесении изменений в распоряжение Администрации района
от 01.11.2022 № 476-рг

1. Внести изменения в распоряжение Администрации Холмского
муниципального района от 01.11.2022 № 476-рг «О назначении лиц,
ответственных за осуществление приемки автомобильного транспорта
(цистерны) для нужд администрации Холмского муниципального района»
дополнив распоряжение пунктом 7 следующего содержания:

«7. Распоряжение вступает в силу с момента подписания и
распространяется на правоотношения возникшие с 31.10.2022.».

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
Администрации Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев